

KEKKILÄSTÄ PUUTARHAN SYSSLANNOITTEIHIN PUUN VARUSTEET, MARJAPENSASTUET JA LANNOITTEET

Syksy on otollinen aika istuttaa uusia puita ja marjapensaita. Esipakatuille ja paljasjuurisille taimille oikea istutusaika on kasvin lepokaudella eli joko varhain keväällä tai myöhään syksyllä, kun kasvi on pudottanut lehtensä. Kekkilän Koti & Piha -tuotesarjaan kuuluvat Puun varusteet -setti ja Marjapensastuki tarjoavat tukea ja suojaa istutetuille taimille. Kekkilän Syyslannoite lisää kasvien kylmänkestävyyttä ja seuraavan kevään kukintaa.



Puun varusteet -setti antaa tukea nuoren puun juurtumiseen

– Istutettu puuntaimi tarvitsee tukea koko juurtumisvaiheensa eli noin 3–5 vuoden ajan. Kekkilän **Puun varusteet** -setti tarjoaa nuorelle puulle kaiken kasvuun tarvittavan tuen. Settiin kuuluvat jänisverkko ja myyräsuoja suojaavat puuta lisäksi jyrсийöiltä, kertoo Kekkilän Koti & Piha -tuoteryhmän tuotepäällikkö **Petra Temisevä**.

Puun varusteet -setti sisältää kaksi tukikeppiä suojatulppineen, sidontaan sopivan tervanauhan, kaksi suojaverkkoa sekä puun nimikyltin, johon voi tallettaa puun tiedot, esimerkiksi lajikkeen nimen ja istutusajankohdan. Tukikepit on valmistettu suomalaisesta männystä, ja ne on käsitelty mustaksi homeenestoainetta sisältävällä petsillä.

– Suosittelemme Puun varusteet -settiä kaikille lehtipuiden taimille. Myös isojen havupuiden tukeminen on suositeltavaa kunnollisen juurtumisen varmistamiseksi, Temisevä jatkaa.



Marjapensastuki auttaa pensasta kantamaan painavan sadon

Kekkilän **Marjapensastuki** estää oksien painumisen maahan, minkä ansiosta marjat säilyvät puhtaampina. Lisäksi marjojen poimiminen helpottuu, sillä Marjapensastuki nostaa tertut korkeammalle irti maan pinnasta.

– Marjapensaiden satoisimmat oksat painuvat helposti kohti maata. Tuettuna pensaan kasvusto pysyy ilmapuena, mikä auttaa kasvia välttymään taudeilta ja tuhohäijöiltä. Pensaille ryhtiä antavat Marjapensastuet korostavat lisäksi pihan huoliteltua ilmettä, Temisevä sanoo.

Kotimaisesta männystä valmistettu Marjapensastuki soveltuu hyvin tueksi myös daalioille, koristepensaille ja isoille perennoille, kuten pioneille ja korkeille liljoille. Helposti koottavan Marjapensastuen kokoa voi säätää vastaamaan istutettavan kasvin kokoa.

Syyslannoite takaa seuraavan vuoden kukinnan ja kasvun

Syksyllä kasvit lannoitetaan sadonkorjuun jälkeen elo-syyskuussa, kun ne alkavat valmistautua seuraavaan kasvukauteen.

– Kekkilän **Syyslannoite** auttaa kasveja selviämään talven yli sekä mahdollistaa seuraavan vuoden kukinnan ja kasvun. Kasvien kylmänkestävyys ja ravinteiden käyttökky paranee, kun niitä ravitaan myös syksyllä, kertoo Kekkilän tuotepäällikkö **Eila Pääskynkivi**.

Syyslannoitus tulee tehdä silloin, kun kasvukausi on vielä käynnissä. Näin kasvit siirtyvät talvilepoon oikeaan aikaan. Kun kasvit ovat tuuleentuneet eli pudottaneet lehtensä, ne eivät enää ota ravinteita vastaan. Syyslannoitetta suositellaan kaikille puutarhan monivuotisille kasveille, erityisesti puille, pensaille ja hedelmä- ja marjakasveille.



Tuotetiedot:

Puun varusteet -setti, hinta noin 26 €

Marjapensastuki, hinta noin 29 €

Syyslannoite, hinta noin 18,40 € / 10 kg pakkaus tai 34,80 € / 25 kg säkki

Lisätietoja:

Kekkilä Oy, www.kekkila.fi

Tuotepäällikkö Petra Temisevä (Koti & Piha -tuotteet), puh. 020 790 4838, petra.temiseva@kekkila.fi

Tuotepäällikkö Eila Pääskynkivi (Syyslannoite), puh. 020 790 4836, eila.paaskynkivi@kekkila.fi

Viestintä:

PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070

Heini Kantala, heini.kantala@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali

Kuvapankki:

www.kekkila.fi -> Media -> Tilaa tunnukset

Huom! Uusia kuvia tuotteista on tulossa Kekkilän kuvapankkiin elokuun alussa.

Kuluttajatiedustelut:

Kekkilä Oy, puh. 020 790 4800

Myynti:

Puutarhamyymälät ja tavaratalot kautta maan